חלק 121 לפ.א.ר (תובלה אווירית מסחרית במטוסים גדולים)

סקירת חלק 117 לפ.א.ר –

מגבלות זמן תפקיד ודרישות מנוחה לצוותי אוויר בטיסות נוסעים

חלק זה חל על טיסות נוסעים של מפעיל אווירי המבצע הפעלות לפי חלק 121 - המקביל בישראל לפרק השלושה עשר לתקנות הטיס (הפעלת כלי טיס וכללי טיסה), התשמ"ב – 1981.

בתקנה 117.1 מובהר כי חלק זה חל גם כאשר מפעיל אווירי הפועל לפי חלק 121 מבצע טיסה כללית לפי חלק 91 לפ.א.ר (למשל טיסות העברה) אם בקטע טיסה כלשהו תתבצע הובלת נוסעים.

לעומת זאת, כאשר מבוצעת טיסת העברה לפי חלק 91 לפ.א.ר שאינה כוללת קטע טיסה עם נוסעים, הרי שאין צורך לעמוד במגבלות היומיות של זמן טיסה, זמן תפקיד טיסתי, כוננות ודרישות מנוחה לפני תפקיד ביחס לטיסה זאת.